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    VBN 

             Referat fra Rotarymøte-33/uke 14 

                                    ”Sikkerhet i Nordsjøen” 

         v/Gulbrand Thoner 

                                   Sikkerhetsrådgiver i ConocoPhillips  
                                             
Tilstede: President Sigvardt, Odd Erik, Marianne, Harald, Turid, Alf, Vidar H, Gunnar D, Gunnar T, 
Arne, Geir, Hans Eivind, Vidar B; i alt 13 av 29 
 
Tid:  Mandag 01.04.2019 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
Korreksjon fra Marianne til siste referat (nr 32/uke 13); ”Til info: jeg har vokst opp i Hunndalen. 
Vardal turnforening er min klubb.”  
 
President Sigvardt ønsket velkommen til møtet og startet med litt info om 1. april og deretter med å 
lese et dikt av Jacob Sande.  
  
Gunnar T introduserte så kveldens foredragsholder Gulbrand Thoner. Gulbrand har jobbet i 
Nordsjøen siden 1991. Han jobber for tiden på oljefeltet Eldfisk som er det nest største av 3 
produserende felter i Ekofisk-området og blant de største på norsk sokkel. Feltet ligger i blokk 2/7, ca 
16 km sør for Ekofisk, ikke langt fra britisk og dansk sokkel. Havdybden i området er i underkant av 70 
meter. Mer om Eldfisk; http://www.conocophillips.no/nn/vare-norske-operasjoner/ekofisk-
omradet/eldfisk/ og borestart; 
http://www.conocophillips.no/nn/presserom/nyhetsarkiv/2014/borestart-pa-eldfisk/ samt flere. 
Gulbrand startet med å fortelle litt generelt om oljebransjen og hva som rører seg på en 
oljeplattform. Mer om dette i vedlegg. Vi fikk også se en film om Eldfisk-senteret som bl a viste 
detaljert hva en oljeplattform inneholder, etasje for etasje. Imponerende for undertegnede som 
ennå ikke har vært på en oljeplattform. Iflg Gulbrand er det av sikkerhetsmessige grunner ikke lenger 
tillatt med besøk av utenforstående på oljeplattformer i Nordsjøen, så der glapp den. Gulbrands 
arbeidstid er 2 uker på (lange arbeidsdager) og 4 uker av. Nok et meget interessant foredrag i vår 
klubb, både informativt og billedlig. Flere spørsmål fra salen ble meget godt besvart av Gulbrand. 
 
Skarnes, 02.04.2019 
Vidar B 
Sekretær 
 
 
Vedlegg: Gulbrands presentasjon 
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